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CLASIFICACIÓN QUINTA ETAPA HOMBRES  
 

CLASIFICACION QUINTA ETAPA CIRCUITO SOGAMOSO 

 

 

 Fecha                : 20/10/24 

 Distancia            :  92     Kms - Promed     :  44.68  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      26 PEÑA,Alejandro       JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    02:03:33              -19 

   2     115 MONCADA,Cristian Dav JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   02:03:33           mt.-06 

   3      24 JIMENEZ,Nelson Fabia JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    02:03:33           mt.-09 

   4     184 GONZÁLEZ,David Alexi JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      02:03:33           mt. 

   5     321 OYOLA,Santiago       JUN-1  MIXTO CORDOBA-SUCRE        02:03:33           mt. 

   6     204 QUIBAY,Cristian Andr JUN-1  LICICLISMO CASANARE        02:03:33           mt. 

   7     211 GIRALDO,Gehiner Elia JUN-1  LIGA DE CICLISMO DEL META  02:03:33           mt. 

   8      35 MURCIA,Jaider Daniel JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           02:03:33           mt.-03 

   9     181 BRAVO,Felipe         JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      02:03:33           mt. 

  10      14 QUIROS,Juan Pablo    JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:03:33           mt. 

  11      15 HERNANDEZ,Johan Snei JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:03:33           mt. 

  12      85 LEGUIZAMON,Nicolas D JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  02:03:33           mt. 

  13      91 SALDARRIAGA,Tomas    JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         02:03:33           mt. 

  14     251 SOLANO,Francisco Jos JUN-1  TEAM INDERHUILA            02:03:33           mt. 

  15       5 SILVA,Andres Santiag JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:03:33           mt. 

  16     265 LEAL,Juan Felipe     JUN-1  COTA-CAJICA                02:03:33           mt. 

  17     205 HURTADO,Miller Alexa JUN-1  LICICLISMO CASANARE        02:03:33           mt. 

  18     223 ARIZA,Scheslesynger  JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      02:03:33           mt. 

  19     234 ROJAS,Jhonatan David JUN-1  INDERSANTANDER-LICICLISMO  02:03:33           mt. 

  20     161 ZAPATA,Juan Manuel   JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            02:03:33           mt.-01 

  21     261 CAICEDO,Roger Nicola JUN-1  COTA-CAJICA                02:03:33           mt. 

  22     203 CAMARGO,Samuel Andre JUN-1  LICICLISMO CASANARE        02:03:33           mt. 

  23     312 MONTOYA,Keiner Steef JUN-1  CASTA DE CAMPEONES         02:03:33           mt. 

  24      71 MEJIA,Esteban        JUN-1  TEAM SISTECREDITO          02:03:33           mt. 

  25     311 GOMEZ,Johan Stiven   JUN-1  CASTA DE CAMPEONES         02:03:33           mt. 

  26     294 PEÑALOSA,Manuel Sant JUN-1  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  02:03:33           mt. 

  27      32 HERRERA,Yulian Sebas JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           02:03:33           mt. 

  28       2 MORENO,Michael Arman JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:03:33           mt. 

  29      21 BENAVIDES,Jaider Ale JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    02:03:33           mt. 

  30     262 BERNAL,Jonathan Seba JUN-1  COTA-CAJICA                02:03:33           mt. 

  31     191 LOPEZ,Stiven         JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          02:03:33           mt. 

  32     206 PIÑEROS,Luis Felipe  JUN-1  LICICLISMO CASANARE        02:03:33           mt. 

  33     304 BUENO,Michaell  Stic JUN-1  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS  02:03:33           mt. 

  34     221 CABALLERO,Julian Dav JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      02:03:33           mt. 

  35     313 OSORIO,John Henry    JUN-1  CASTA DE CAMPEONES         02:03:33           mt. 

  36     186 TOVAR,Hanzel Esnaide JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      02:03:33           mt. 

  37      42 CRUZ,Edward Santiago JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    02:03:33           mt. 

  38       1 MARTINEZ,Samuel      JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:03:33           mt. 

  39     194 SABOGAL,David Santia JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          02:03:33           mt. 

  40      73 GARCIA,Alexis Fernan JUN-1  TEAM SISTECREDITO          02:03:33           mt. 

  41     133 MANCERA,Jeronimo     JUN-1  CHERY-SHC TEAM             02:03:33           mt. 

  42     114 ESCOBAR,David        JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   02:03:33           mt. 

  43     361 GOMEZ,Nestor Alexand JUN-1  LIGA DE RISARALDA          02:03:33           mt. 

  44     131 URREGO,Brandon Yesid JUN-1  CHERY-SHC TEAM             02:03:33           mt. 

  45      81 VARGAS,Jack Brandon  JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  02:03:33           mt. 

  46     342 MARTINEZ,Jorge Nicol JUN-1  LICICLISMO NARIÑO          02:03:33           mt. 

  47      52 RINCON,Daniel Alejan JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  02:03:33           mt. 

  48      41 HERREÑO,Martín Santi JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    02:03:33           mt. 

  49      72 CALDERÓN,Jerónimo    JUN-1  TEAM SISTECREDITO          02:03:33           mt. 

  50     174 PEREZ,Jhoan David    JUN-1  LICICLISMO BOYACA          02:03:33           mt. 

  51     136 DIAZ,Juan Jose       JUN-1  CHERY-SHC TEAM             02:03:33           mt. 

  52      34 BALLESTEROS,Sergio D JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           02:03:33           mt. 

  53     302 SALAZAR,Cristian Dav JUN-1  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS  02:03:33           mt. 

  54      16 YUSTRE,Cristian Cami JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:03:33           mt. 

  55     353 ESTACIO,Pedro Abimel JUN-1  GOB DE NARIÑO-SRD          02:03:33           mt. 
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CLASIFICACIÓN QUINTA ETAPA HOMBRES  
 

CLASIFICACION QUINTA ETAPA CIRCUITO SOGAMOSO 

 

 

 Fecha                : 20/10/24 

 Distancia            :  92     Kms - Promed     :  44.68  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  56      51 FERRUCHO,Andrés Feli JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  02:03:33           mt. 

  57     112 PARRA,Ronal David    JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   02:03:33           mt. 

  58      11 MARÍN,Miguel Ángel   JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:03:33           mt. 

  59      66 MENDIVELSO,Juan Dieg JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     02:03:33           mt. 

  60     281 AGUILAR,Daniel Felip JUN-1  SANTANDER                  02:03:33           mt. 

  61     172 PATARROYO,Samuel Dav JUN-1  LICICLISMO BOYACA          02:03:33           mt. 

  62     273 JARAMILLO,Miguel Ang JUN-1  STRONG-INDERVALLE-LIGA     02:03:33           mt. 

  63     271 CORRALES,Gabriel And JUN-1  STRONG-INDERVALLE-LIGA     02:03:33           mt. 

  64     363 GUEVARA,Andres Felip JUN-1  LIGA DE RISARALDA          02:03:33           mt. 

  65     182 ARENAS,Sebastián     JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      02:03:33           mt. 

  66      22 PINTO,Juan Guillermo JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    02:03:33           mt. 

  67     171 PAVA,Jhon Fredy      JUN-1  LICICLISMO BOYACA          02:03:33           mt. 

  68     111 CASTAÑEDA,John F.    JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   02:03:33           mt. 

  69     102 HERNANDEZ,Maicol Est JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:03:33           mt. 

  70      82 CRUZ,Yeison Sebastiá JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  02:03:33           mt. 

  71       3 ALFONSO,Juan Sebasti JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:03:33           mt. 

  72      25 URIBE,David Santiago JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    02:03:33           mt. 

  73     103 PEREZ,Brayan Alfonso JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:03:33           mt. 

  74     225 HERRERA,Santiago     JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      02:03:33           mt. 

  75      92 MONTENEGRO,Jesus Dav JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         02:03:33           mt. 

  76     293 SOTO,Cristian Camilo JUN-1  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  02:03:33           mt. 

  77      56 MONROY,Juan Carlos   JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  02:03:33           mt. 

  78     264 ROMERO,Sebastián     JUN-1  COTA-CAJICA                02:03:33           mt. 

  79     104 CARDONA,Esteban      JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:03:33           mt. 

  80     175 JIMÉNEZ,Diego Ferney JUN-1  LICICLISMO BOYACA          02:03:33           mt. 

  81      74 CASTAÑO,Jhon Alex    JUN-1  TEAM SISTECREDITO          02:03:33           mt. 

  82      64 CADENA,David Santiag JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     02:03:33           mt. 

  83     256 PATIÑO,Eduar Danilo  JUN-1  TEAM INDERHUILA            02:03:33           mt. 

  84     343 QUISTIAL,Ivan Daniel JUN-1  LICICLISMO NARIÑO          02:03:33           mt. 

  85     253 GAMBOA,Kevin Alexis  JUN-1  TEAM INDERHUILA            02:03:33           mt. 

  86     192 MACHADO,Mhamfred     JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          02:03:33           mt. 

  87     132 MONROY,Camilo        JUN-1  CHERY-SHC TEAM             02:03:33           mt. 

  88      61 RUBIO,Johan Steven   JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     02:03:33           mt. 

  89     222 LAMILLA,Santiago     JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      02:03:33           mt. 

  90     242 SAENZ,Juan David     JUN-1  SOACHA-ZIPAQUIRA           02:03:33           mt. 

  91      45 IBAÑEZ,Juan Jose     JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    02:03:33           mt. 

  92       4 QUINTERO,William Est JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:03:33           mt. 

  93      62 RUIZ,Brayan David    JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     02:03:33           mt. 

  94     152 ALFONSO,Christopher  JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  02:03:33           mt. 

  95      46 SÁNCHEZ,Luis Angel   JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    02:03:33           mt. 

  96     202 MALPICA,Cesar Julian JUN-1  LICICLISMO CASANARE        02:03:33           mt. 

  97     255 CHINCHILLA,Miguel An JUN-1  TEAM INDERHUILA            02:03:33           mt. 

  98     146 GONZÁLEZ,Yoel Matheo JUN-1  FUNDACION EVERET           02:03:33           mt. 

  99     213 GUTIERREZ,Juan Diego JUN-1  LIGA DE CICLISMO DEL META  02:03:33           mt. 

 100     193 TRIANA,Gabriel       JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          02:03:33           mt. 

 101     151 CHARRIS,Juan Camilo  JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  02:03:33           mt. 

 102      96 ROJAS,Juan Andrés    JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         02:03:33           mt. 

 103      95 PABON,Juan Sebastián JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         02:03:33           mt. 

 104     231 BRAVO,Juan Esteban   JUN-1  INDERSANTANDER-LICICLISMO  02:03:33           mt. 

 105     173 HERNANDEZ,Jairo Alej JUN-1  LICICLISMO BOYACA          02:03:33           mt. 

 106     155 GARCIA,Jose Luis     JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  02:03:33           mt. 

 107     163 ACEVEDO,Stiven       JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            02:03:33           mt. 

 108      63 SARMIENTO,Juan David JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     02:03:33           mt. 

 109     153 AMAYA,Juan Diego     JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  02:03:33           mt. 

 110     122 ROJAS,Miguel Santiag JUN-1  F Y F TEAM                 02:03:33           mt. 
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CLASIFICACIÓN QUINTA ETAPA HOMBRES  
CLASIFICACION QUINTA ETAPA CIRCUITO SOGAMOSO 

 

 Fecha                : 20/10/24 

 Distancia            :  92     Kms - Promed     :  44.68  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

 111     344 CUAICAL,Edward  Alex JUN-1  LICICLISMO NARIÑO          02:03:33           mt. 

 112       6 MORALES,Jose Luis    JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   02:03:33           mt. 

 113     305 VASQUEZ,Samuel David JUN-1  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS  02:03:33           mt. 

 114     362 PARRA,Nicolas        JUN-1  LIGA DE RISARALDA          02:04:05       32 seg. 

 115     331 LOPEZ,Josue          JUN-1  MIXTO QUINDÍO-ATLANTICO    02:04:08       35 seg. 

 116     183 HENAO,Jerónimo       JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      02:04:08       35 seg. 

 117     303 RENDON,Pedro Jose    JUN-1  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS  02:03:33           mt. 

 118     134 CANDIL,Juan Sebastia JUN-1  CHERY-SHC TEAM             02:04:10       37 seg. 

 119     252 GUTIERREZ,Jhon Mario JUN-1  TEAM INDERHUILA            02:03:33           mt. 

 120      54 VELASQUEZ,Fredy  Jho JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  02:04:18       45 seg. 

 121     243 ORTIZ,Jolbert Federi JUN-1  SOACHA-ZIPAQUIRA           02:03:33           mt. 

 122     144 ROMÁN,Luis Nicolás   JUN-1  FUNDACION EVERET           02:03:33           mt. 

 123     116 OSPINA,Anderson      JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   02:03:33           mt. 

 124     145 IBÁÑEZ,Josué Daniel  JUN-1  FUNDACION EVERET           02:03:33           mt. 

 125     241 GÓMEZ,Johan Sebastia JUN-1  SOACHA-ZIPAQUIRA           02:03:33           mt. 

 126      53 PARDO,Diego Alejandr JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  02:03:33           mt. 

 127     156 SUÁREZ,Michael Aleja JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  02:03:33           mt. 

 128     105 GUZMAN,Duvan Santiag JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:04:57     1:24 min. 

 129      75 ORTIZ,José Manuel    JUN-1  TEAM SISTECREDITO          02:03:33           mt. 

 130      36 BARRAGAN,Jerson      JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           02:03:33           mt. 

 131      23 ARISTIZÁBAL,Jose Mig JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    02:03:33           mt. 

 132     162 DAZA,Daniel          JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            02:03:33           mt. 

 133     224 VALLEJO,Kevin Duvan  JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      02:03:33           mt. 

 134     301 ESCOBAR,David Santia JUN-1  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS  02:03:33           mt. 

 135     244 RODRIGUEZ,Jojan Davi JUN-1  SOACHA-ZIPAQUIRA           02:03:33           mt. 

 136     165 LÓPEZ,Jeronimo       JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            02:03:33           mt. 

 137     291 CORTES,Diecsen David JUN-1  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  02:05:43     2:10 min. 

 138     236 REY,Daniel Fernando  JUN-1  INDERSANTANDER-LICICLISMO  02:03:33           mt. 

 139      44 CAMACHO,Sebastian    JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    02:03:33           mt. 

 140      31 RODRIGUEZ,David Sant JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           02:06:05     2:32 min. 

 141     212 RIVAS,Edwin          JUN-1  LIGA DE CICLISMO DEL META  02:03:33           mt. 

 142     335 VASQUEZ,David Alejan JUN-1  MIXTO QUINDÍO-ATLANTICO    02:03:33           mt. 

 143      93 DAZA,Yullian Felipe  JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         02:06:17     2:44 min. 

 144     226 JIMENEZ,Willian Este JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      02:06:29     2:56 min. 

 145     292 ESPITIA,David Santia JUN-1  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  02:03:33           mt. 

 146      94 FONSECA,Nicolas Davi JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         02:08:13     4:40 min. 

 147     125 ROBAYO,Santiago Andr JUN-1  F Y F TEAM                 02:08:13     4:40 min. 

 148     126 PICO,Jorge Stiven    JUN-1  F Y F TEAM                 02:08:41     5:08 min. 

 149     352 ORDOÑEZ,Jeider Johan JUN-1  GOB DE NARIÑO-SRD          02:08:42     5:09 min. 

 150      13 ZULUAGA,Emmanuel     JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:10:42     7:09 min. 

 151     195 DAZA,Cristian Stiven JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          02:10:42     7:09 min. 

 152     341 PUERRES,Santiago Dan JUN-1  LICICLISMO NARIÑO          02:10:42     7:09 min. 

 153      86 VALDERRAMA,Brandon S JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  02:12:42     9:09 min. 

 154     314 OSPINA,Esteban       JUN-1  CASTA DE CAMPEONES         02:12:42     9:09 min. 

 155      84 MALDONADO,Cristian D JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  02:14:42    11:09 min. 

 156      76 ESTUPIÑAN,Kevin      JUN-1  TEAM SISTECREDITO          02:14:42    11:09 min. 

 157     232 FIGUEROA,David André JUN-1  INDERSANTANDER-LICICLISMO  02:14:42    11:09 min. 

 158     351 PINCHAO,Darwin Asdru JUN-1  GOB DE NARIÑO-SRD          02:16:42    13:09 min. 

 159     274 RAMIREZ,Deynner Davi JUN-1  STRONG-INDERVALLE-LIGA     02:16:42    13:09 min. 

 160     354 MELO,Jannier Sebasti JUN-1  GOB DE NARIÑO-SRD          02:16:42    13:09 min. 

 161     135 YEPES,Ricardo        JUN-1  CHERY-SHC TEAM             02:16:42    13:09 min. 

 162     364 VELASQUEZ,Juan David JUN-1  LIGA DE RISARALDA          02:16:42    13:09 min. 

 163     154 TEQUIA,Kevin Santiag JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  02:16:42    13:09 min. 

 164     166 MESA,Luis Miguel     JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            02:18:42    15:09 min. 

 165     332 GUEVARA,Jorge Andrés JUN-1  MIXTO QUINDÍO-ATLANTICO    02:18:42    15:09 min. 

 166     143 MUNIVE,Juan Sebastia JUN-1  FUNDACION EVERET           02:18:42    15:09 min. 

 

 Corredores clasificados : 166 



 
 

4 

CLASIFICACIÓN QUINTA ETAPA HOMBRES  
 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  COL POTENCIA DE LA VIDA        06:10:39         

    2  LICICLISMO CASANARE            06:10:39  a     mt.  

    3  POTENCIA CYCLING TEAM          06:10:39  a     mt.  

    4  COTA-CAJICA                    06:10:39  a     mt.  

    5  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      06:10:39  a     mt.  

    6  FUNDACION ESTEBAN CHAVES       06:10:39  a     mt.  

    7  CASTA DE CAMPEONES             06:10:39  a     mt.  

    8  LA GRAN VIA TEAM               06:10:39  a     mt.  

    9  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR       06:10:39  a     mt.  

   10  TEAM SISTECREDITO              06:10:39  a     mt.  

   11  C.MARCA SOMOS NATURAL          06:10:39  a     mt.  

   12  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA      06:10:39  a     mt.  

   13  CHERY-SHC TEAM                 06:10:39  a     mt.  

   14  LICICLISMO BOGOTA              06:10:39  a     mt.  

   15  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL        06:10:39  a     mt.  

   16  LICICLISMO BOYACA              06:10:39  a     mt.  

   17  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS      06:10:39  a     mt.  

   18  TEAM INDERHUILA                06:10:39  a     mt.  

   19  TEAM KRONOS BOGOTA             06:10:39  a     mt.  

   20  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS      06:10:39  a     mt.  

   21  TEAM INGENIERIA DE VIAS        06:10:39  a     mt.  

   22  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA         06:10:39  a     mt.  

   23  LICICLISMO NARIÑO              06:10:39  a     mt.  

   24  LIGA DE CICLISMO DEL META      06:10:39  a     mt.  

   25  INDEPORTES TOLIMA ES PASI      06:10:39  a     mt.  

   26  CEDEP-ANTIOQUIA                06:10:39  a     mt.  

   27  INDERSANTANDER-LICICLISMO      06:10:39  a     mt.  

   28  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC      06:10:39  a     mt.  

   29  SOACHA-ZIPAQUIRA               06:10:39  a     mt.  

   30  FUNDACION EVERET               06:10:39  a     mt.  

   31  LIGA DE RISARALDA              06:11:11  a      32  

   32  F Y F TEAM                     06:20:27  a    9:48  

   33  STRONG-INDERVALLE-LIGA         06:23:48  a   13:09  

   34  MIXTO QUINDÍO-ATLANTICO        06:26:23  a   15:44  

   35  GOB DE NARIÑO-SRD              06:28:57  a   18:18  

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  VUELTA 2 

     ------------------------------------------------------------------- 

       26  PEÑA Alejandro           COL POTENCIA DE L   3 pts   

       35  MURCIA Jaider Daniel     LA GRAN VIA TEAM    2 pts   

       24  JIMENEZ Nelson Fabia     COL POTENCIA DE L   1 pts   

 

     Meta Volante de :  VUELTA 4 

     ------------------------------------------------------------------- 

       26  PEÑA Alejandro           COL POTENCIA DE L   3 pts   

       24  JIMENEZ Nelson Fabia     COL POTENCIA DE L   2 pts   

      161  ZAPATA Juan Manuel       CEDEP-ANTIOQUIA     1 pts   

 

     Meta Volante de :  VUELTA 6 

     ------------------------------------------------------------------- 

       26  PEÑA Alejandro           COL POTENCIA DE L   3 pts   

       24  JIMENEZ Nelson Fabia     COL POTENCIA DE L   2 pts   

       35  MURCIA Jaider Daniel     LA GRAN VIA TEAM    1 pts   
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CLASIFICACIÓN QUINTA ETAPA HOMBRES  
 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     26  PEÑA,Alejandro       JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA      24 Pts 

   2     24  JIMENEZ,Nelson Fabia JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA      15 Pts 

   3    115  MONCADA,Cristian Dav JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR     12 Pts 

   4    184  GONZÁLEZ,David Alexi JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM         8 Pts 

   5    321  OYOLA,Santiago       JUN-1  MIXTO CORDOBA-SUCRE           7 Pts 

   6     35  MURCIA,Jaider Daniel JUN-1  LA GRAN VIA TEAM              7 Pts 

   7    204  QUIBAY,Cristian Andr JUN-1  LICICLISMO CASANARE           6 Pts 

   8    211  GIRALDO,Gehiner Elia JUN-1  LIGA DE CICLISMO DEL META     5 Pts 

   9    181  BRAVO,Felipe         JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM         3 Pts 

  10     14  QUIROS,Juan Pablo    JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL     2 Pts 

  11    161  ZAPATA,Juan Manuel   JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA               1 Pts 
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CLASIFICACIÓN QUINTA ETAPA HOMBRES  
 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA QUINTA ETAPA CIRCUITO SOGAMOSO 

  

 Fecha       : 20/10/24 

 Distancia acumulada : 435  Kms - Promed : 38,44 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   11  MARÍN,Miguel Ángel     JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  11:19:22-051       

    2.-   26  PEÑA,Alejandro         JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    11:19:36-063 a      14 

    3.-    2  MORENO,Michael Armando JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   11:19:44-005 a      22 

    4.-   73  GARCIA,Alexis Fernando JUN-1  TEAM SISTECREDITO          11:19:48-011 a      26 

    5.-    1  MARTINEZ,Samuel        JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   11:19:48-050 a      26 

    6.-   24  JIMENEZ,Nelson Fabian  JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    11:19:52-008 a      30 

    7.-   66  MENDIVELSO,Juan Diego  JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     11:19:53-006 a      31 

    8.-   61  RUBIO,Johan Steven     JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     11:19:55-098 a      33 

    9.-  131  URREGO,Brandon Yesid   JUN-1  CHERY-SHC TEAM             11:20:03-001 a      41 

   10.-  102  HERNANDEZ,Maicol Estiv JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    11:20:26-086 a    1:04 

   11.-   25  URIBE,David Santiago   JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    11:20:28-026 a    1:06 

   12.-   71  MEJIA,Esteban          JUN-1  TEAM SISTECREDITO          11:20:34-098 a    1:12 

   13.-   42  CRUZ,Edward Santiago   JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    11:20:36-076 a    1:14 

   14.-   41  HERREÑO,Martín Santiag JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    11:20:45-095 a    1:23 

   15.-   81  VARGAS,Jack Brandon    JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  11:20:46-002 a    1:24 

   16.-   35  MURCIA,Jaider Daniel   JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           11:20:47-099 a    1:25 

   17.-  236  REY,Daniel Fernando    JUN-1  INDERSANTANDER-LICICLISMO  11:21:02-045 a    1:40 

   18.-   75  ORTIZ,José Manuel      JUN-1  TEAM SISTECREDITO          11:21:19-084 a    1:57 

   19.-   21  BENAVIDES,Jaider Alexi JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    11:21:24-050 a    2:02 

   20.-  205  HURTADO,Miller Alexand JUN-1  LICICLISMO CASANARE        11:21:37-023 a    2:15 

   21.-   15  HERNANDEZ,Johan Sneide JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  11:21:43-010 a    2:21 

   22.-  312  MONTOYA,Keiner Steef   JUN-1  CASTA DE CAMPEONES         11:21:46-025 a    2:24 

   23.-   52  RINCON,Daniel Alejandr JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  11:22:09-057 a    2:47 

   24.-    5  SILVA,Andres Santiago  JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   11:22:21-054 a    2:59 

   25.-   62  RUIZ,Brayan David      JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     11:22:37-043 a    3:15 

   26.-   74  CASTAÑO,Jhon Alex      JUN-1  TEAM SISTECREDITO          11:22:48-084 a    3:26 

   27.-  321  OYOLA,Santiago         JUN-1  MIXTO CORDOBA-SUCRE        11:22:53-032 a    3:31 

   28.-   72  CALDERÓN,Jerónimo      JUN-1  TEAM SISTECREDITO          11:26:31-052 a    7:09 

   29.-  231  BRAVO,Juan Esteban     JUN-1  INDERSANTANDER-LICICLISMO  11:27:12-087 a    7:50 

   30.-  173  HERNANDEZ,Jairo Alejan JUN-1  LICICLISMO BOYACA          11:27:58-014 a    8:36 

   31.-  341  PUERRES,Santiago Danie JUN-1  LICICLISMO NARIÑO          11:28:01-077 a    8:39 

   32.-  112  PARRA,Ronal David      JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   11:29:09-095 a    9:47 

   33.-   23  ARISTIZÁBAL,Jose Migue JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    11:29:19-074 a    9:57 

   34.-   22  PINTO,Juan Guillermo   JUN-1  COL POTENCIA DE LA VIDA    11:29:20-048 a    9:58 

   35.-    6  MORALES,Jose Luis      JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   11:29:23-098 a   10:01 

   36.-  221  CABALLERO,Julian David JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      11:29:24-044 a   10:02 

   37.-   63  SARMIENTO,Juan David   JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     11:30:00-011 a   10:38 

   38.-  171  PAVA,Jhon Fredy        JUN-1  LICICLISMO BOYACA          11:30:03-094 a   10:41 

   39.-  103  PEREZ,Brayan Alfonso   JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    11:30:10-037 a   10:48 

   40.-  151  CHARRIS,Juan Camilo    JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  11:30:43-097 a   11:21 

   41.-   16  YUSTRE,Cristian Camilo JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  11:30:47-007 a   11:25 

   42.-  301  ESCOBAR,David Santiago JUN-1  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS  11:31:06-070 a   11:44 

   43.-  162  DAZA,Daniel            JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            11:31:20-008 a   11:58 

   44.-  206  PIÑEROS,Luis Felipe    JUN-1  LICICLISMO CASANARE        11:32:56-027 a   13:34 

   45.-  222  LAMILLA,Santiago       JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      11:34:36-063 a   15:14 

   46.-  136  DIAZ,Juan Jose         JUN-1  CHERY-SHC TEAM             11:34:41-012 a   15:19 

   47.-   82  CRUZ,Yeison Sebastián  JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  11:36:06-071 a   16:44 

   48.-   64  CADENA,David Santiago  JUN-1  BOYACÁ ES PARA VIVIRLA     11:36:34-034 a   17:12 

   49.-   14  QUIROS,Juan Pablo      JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  11:38:24-033 a   19:02 

   50.-   45  IBAÑEZ,Juan Jose       JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    11:38:35-055 a   19:13 

   51.-  156  SUÁREZ,Michael Alejand JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  11:38:46-063 a   19:24 

   52.-   93  DAZA,Yullian Felipe    JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         11:39:08-052 a   19:46 

   53.-    3  ALFONSO,Juan Sebastian JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   11:40:30-030 a   21:08 

   54.-  234  ROJAS,Jhonatan David   JUN-1  INDERSANTANDER-LICICLISMO  11:40:48-058 a   21:26 
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CLASIFICACIÓN QUINTA ETAPA HOMBRES  
 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA QUINTA ETAPA CIRCUITO SOGAMOSO 

  

 Fecha       : 20/10/24 

 Distancia acumulada : 435  Kms - Promed : 38,44 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   55.-  161  ZAPATA,Juan Manuel     JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            11:40:50-043 a   21:28 

   56.-  132  MONROY,Camilo          JUN-1  CHERY-SHC TEAM             11:41:11-064 a   21:49 

   57.-    4  QUINTERO,William Esteb JUN-1  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   11:41:18-056 a   21:56 

   58.-  335  VASQUEZ,David Alejandr JUN-1  MIXTO QUINDÍO-ATLANTICO    11:41:25-062 a   22:03 

   59.-  331  LOPEZ,Josue            JUN-1  MIXTO QUINDÍO-ATLANTICO    11:41:38-038 a   22:16 

   60.-   34  BALLESTEROS,Sergio Dav JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           11:41:53-031 a   22:31 

   61.-  342  MARTINEZ,Jorge Nicolás JUN-1  LICICLISMO NARIÑO          11:41:57-091 a   22:35 

   62.-  181  BRAVO,Felipe           JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      11:43:33-055 a   24:11 

   63.-   44  CAMACHO,Sebastian      JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    11:43:37-093 a   24:15 

   64.-  311  GOMEZ,Johan Stiven     JUN-1  CASTA DE CAMPEONES         11:43:42-077 a   24:20 

   65.-  165  LÓPEZ,Jeronimo         JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            11:43:59-019 a   24:37 

   66.-   51  FERRUCHO,Andrés Felipe JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  11:44:03-085 a   24:41 

   67.-   54  VELASQUEZ,Fredy  Jhova JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  11:44:17-056 a   24:55 

   68.-  243  ORTIZ,Jolbert Federik  JUN-1  SOACHA-ZIPAQUIRA           11:44:30-083 a   25:08 

   69.-   85  LEGUIZAMON,Nicolas Dav JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  11:44:38-004 a   25:16 

   70.-   92  MONTENEGRO,Jesus David JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         11:44:54-042 a   25:32 

   71.-   84  MALDONADO,Cristian Dar JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  11:45:04-096 a   25:42 

   72.-  264  ROMERO,Sebastián       JUN-1  COTA-CAJICA                11:45:07-055 a   25:45 

   73.-  175  JIMÉNEZ,Diego Ferney   JUN-1  LICICLISMO BOYACA          11:46:14-039 a   26:52 

   74.-  163  ACEVEDO,Stiven         JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            11:46:49-098 a   27:27 

   75.-  271  CORRALES,Gabriel André JUN-1  STRONG-INDERVALLE-LIGA     11:47:13-079 a   27:51 

   76.-  194  SABOGAL,David Santiago JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          11:48:06-076 a   28:44 

   77.-  133  MANCERA,Jeronimo       JUN-1  CHERY-SHC TEAM             11:48:11-021 a   28:49 

   78.-  274  RAMIREZ,Deynner David  JUN-1  STRONG-INDERVALLE-LIGA     11:48:13-052 a   28:51 

   79.-   86  VALDERRAMA,Brandon Ste JUN-1  FUN GERO-RED SERVI-UMBITA  11:48:19-056 a   28:57 

   80.-  281  AGUILAR,Daniel Felipe  JUN-1  SANTANDER                  11:49:06-040 a   29:44 

   81.-   91  SALDARRIAGA,Tomas      JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         11:49:21-032 a   29:59 

   82.-  255  CHINCHILLA,Miguel Ange JUN-1  TEAM INDERHUILA            11:50:07-050 a   30:45 

   83.-  292  ESPITIA,David Santiago JUN-1  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  11:50:22-021 a   31:00 

   84.-  361  GOMEZ,Nestor Alexander JUN-1  LIGA DE RISARALDA          11:50:45-054 a   31:23 

   85.-  225  HERRERA,Santiago       JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      11:51:10-041 a   31:48 

   86.-  224  VALLEJO,Kevin Duvan    JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      11:51:12-053 a   31:50 

   87.-  115  MONCADA,Cristian David JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   11:51:13-048 a   31:51 

   88.-  126  PICO,Jorge Stiven      JUN-1  F Y F TEAM                 11:51:14-042 a   31:52 

   89.-   76  ESTUPIÑAN,Kevin        JUN-1  TEAM SISTECREDITO          11:54:05-090 a   34:43 

   90.-   46  SÁNCHEZ,Luis Angel     JUN-1  CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL    11:54:11-057 a   34:49 

   91.-   53  PARDO,Diego Alejandro  JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  11:54:15-029 a   34:53 

   92.-  313  OSORIO,John Henry      JUN-1  CASTA DE CAMPEONES         11:54:57-022 a   35:35 

   93.-  212  RIVAS,Edwin            JUN-1  LIGA DE CICLISMO DEL META  11:55:11-012 a   35:49 

   94.-  146  GONZÁLEZ,Yoel Matheo   JUN-1  FUNDACION EVERET           11:55:27-066 a   36:05 

   95.-  152  ALFONSO,Christopher    JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  11:55:30-028 a   36:08 

   96.-  304  BUENO,Michaell  Stick  JUN-1  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS  11:55:41-021 a   36:19 

   97.-  195  DAZA,Cristian Stiven   JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          11:56:20-065 a   36:58 

   98.-  232  FIGUEROA,David Andrés  JUN-1  INDERSANTANDER-LICICLISMO  11:56:57-013 a   37:35 

   99.-  354  MELO,Jannier Sebastian JUN-1  GOB DE NARIÑO-SRD          11:56:57-034 a   37:35 

  100.-  104  CARDONA,Esteban        JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    11:57:21-021 a   37:59 

  101.-  154  TEQUIA,Kevin Santiago  JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  11:57:26-049 a   38:04 

  102.-  184  GONZÁLEZ,David Alexis  JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      11:58:35-032 a   39:13 

  103.-  314  OSPINA,Esteban         JUN-1  CASTA DE CAMPEONES         11:59:59-017 a   40:37 

  104.-  111  CASTAÑEDA,John F.      JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   12:00:11-025 a   40:49 

  105.-  343  QUISTIAL,Ivan Daniel   JUN-1  LICICLISMO NARIÑO          12:00:13-007 a   40:51 

  106.-  226  JIMENEZ,Willian Esteba JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      12:01:20-025 a   41:58 

  107.-   31  RODRIGUEZ,David Santia JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           12:01:45-083 a   42:23 

  108.-  174  PEREZ,Jhoan David      JUN-1  LICICLISMO BOYACA          12:01:52-036 a   42:30 
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CLASIFICACIÓN QUINTA ETAPA HOMBRES  
 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA QUINTA ETAPA CIRCUITO SOGAMOSO 

  

 Fecha       : 20/10/24 

 Distancia acumulada : 435  Kms - Promed : 38,44 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  109.-  193  TRIANA,Gabriel         JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          12:03:56-070 a   44:34 

  110.-  244  RODRIGUEZ,Jojan David  JUN-1  SOACHA-ZIPAQUIRA           12:04:10-064 a   44:48 

  111.-   56  MONROY,Juan Carlos     JUN-1  ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS  12:05:39-094 a   46:17 

  112.-   94  FONSECA,Nicolas David  JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         12:06:06-095 a   46:44 

  113.-  144  ROMÁN,Luis Nicolás     JUN-1  FUNDACION EVERET           12:06:22-079 a   47:00 

  114.-  362  PARRA,Nicolas          JUN-1  LIGA DE RISARALDA          12:07:48-077 a   48:26 

  115.-  293  SOTO,Cristian Camilo   JUN-1  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  12:08:01-079 a   48:39 

  116.-  344  CUAICAL,Edward  Alexan JUN-1  LICICLISMO NARIÑO          12:08:15-076 a   48:53 

  117.-  114  ESCOBAR,David          JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   12:08:31-099 a   49:09 

  118.-   95  PABON,Juan Sebastián   JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         12:09:39-019 a   50:17 

  119.-   13  ZULUAGA,Emmanuel       JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  12:10:45-060 a   51:23 

  120.-  202  MALPICA,Cesar Julian   JUN-1  LICICLISMO CASANARE        12:10:48-016 a   51:26 

  121.-  155  GARCIA,Jose Luis       JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  12:11:51-029 a   52:29 

  122.-  303  RENDON,Pedro Jose      JUN-1  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS  12:12:06-091 a   52:44 

  123.-  241  GÓMEZ,Johan Sebastian  JUN-1  SOACHA-ZIPAQUIRA           12:12:25-076 a   53:03 

  124.-  242  SAENZ,Juan David       JUN-1  SOACHA-ZIPAQUIRA           12:12:38-092 a   53:16 

  125.-  192  MACHADO,Mhamfred       JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          12:12:42-013 a   53:20 

  126.-  183  HENAO,Jerónimo         JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      12:12:42-023 a   53:20 

  127.-  166  MESA,Luis Miguel       JUN-1  CEDEP-ANTIOQUIA            12:12:46-011 a   53:24 

  128.-  302  SALAZAR,Cristian David JUN-1  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS  12:13:45-087 a   54:23 

  129.-  262  BERNAL,Jonathan Sebast JUN-1  COTA-CAJICA                12:14:21-052 a   54:59 

  130.-  253  GAMBOA,Kevin Alexis    JUN-1  TEAM INDERHUILA            12:14:27-036 a   55:05 

  131.-  265  LEAL,Juan Felipe       JUN-1  COTA-CAJICA                12:14:30-045 a   55:08 

  132.-  223  ARIZA,Scheslesynger    JUN-1  C.MARCA SOMOS NATURAL      12:14:36-073 a   55:14 

  133.-  125  ROBAYO,Santiago Andres JUN-1  F Y F TEAM                 12:16:07-056 a   56:45 

  134.-   32  HERRERA,Yulian Sebasti JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           12:16:11-013 a   56:49 

  135.-  294  PEÑALOSA,Manuel Santia JUN-1  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  12:16:35-056 a   57:13 

  136.-  172  PATARROYO,Samuel David JUN-1  LICICLISMO BOYACA          12:17:40-018 a   58:18 

  137.-  256  PATIÑO,Eduar Danilo    JUN-1  TEAM INDERHUILA            12:20:08-099 a 1:00:46 

  138.-  203  CAMARGO,Samuel Andres  JUN-1  LICICLISMO CASANARE        12:20:10-010 a 1:00:48 

  139.-  261  CAICEDO,Roger Nicolas  JUN-1  COTA-CAJICA                12:21:04-091 a 1:01:42 

  140.-  191  LOPEZ,Stiven           JUN-1  LICICLISMO BOGOTA          12:22:29-090 a 1:03:07 

  141.-   96  ROJAS,Juan Andrés      JUN-1  TEAM KRONOS BOGOTA         12:22:42-047 a 1:03:20 

  142.-  182  ARENAS,Sebastián       JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      12:23:14-048 a 1:03:52 

  143.-  122  ROJAS,Miguel Santiago  JUN-1  F Y F TEAM                 12:23:46-001 a 1:04:24 

  144.-  211  GIRALDO,Gehiner Elias  JUN-1  LIGA DE CICLISMO DEL META  12:23:49-012 a 1:04:27 

  145.-  252  GUTIERREZ,Jhon Mario   JUN-1  TEAM INDERHUILA            12:28:50-033 a 1:09:28 

  146.-  251  SOLANO,Francisco Jose  JUN-1  TEAM INDERHUILA            12:29:17-023 a 1:09:55 

  147.-  116  OSPINA,Anderson        JUN-1  PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR   12:29:33-015 a 1:10:11 

  148.-   36  BARRAGAN,Jerson        JUN-1  LA GRAN VIA TEAM           12:30:50-047 a 1:11:28 

  149.-  153  AMAYA,Juan Diego       JUN-1  LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC  12:30:53-082 a 1:11:31 

  150.-  351  PINCHAO,Darwin Asdruba JUN-1  GOB DE NARIÑO-SRD          12:31:43-016 a 1:12:21 

  151.-  353  ESTACIO,Pedro Abimelec JUN-1  GOB DE NARIÑO-SRD          12:32:48-067 a 1:13:26 

  152.-  352  ORDOÑEZ,Jeider Johan   JUN-1  GOB DE NARIÑO-SRD          12:32:55-055 a 1:13:33 

  153.-  145  IBÁÑEZ,Josué Daniel    JUN-1  FUNDACION EVERET           12:35:46-061 a 1:16:24 

  154.-  332  GUEVARA,Jorge Andrés   JUN-1  MIXTO QUINDÍO-ATLANTICO    12:36:06-032 a 1:16:44 

  155.-  364  VELASQUEZ,Juan David   JUN-1  LIGA DE RISARALDA          12:38:55-055 a 1:19:33 

  156.-  134  CANDIL,Juan Sebastian  JUN-1  CHERY-SHC TEAM             12:42:40-079 a 1:23:18 

  157.-  135  YEPES,Ricardo          JUN-1  CHERY-SHC TEAM             12:43:54-058 a 1:24:32 

  158.-  186  TOVAR,Hanzel Esnaider  JUN-1  POTENCIA CYCLING TEAM      12:44:12-071 a 1:24:50 

  159.-  273  JARAMILLO,Miguel Angel JUN-1  STRONG-INDERVALLE-LIGA     12:45:32-039 a 1:26:10 

  160.-  363  GUEVARA,Andres Felipe  JUN-1  LIGA DE RISARALDA          12:45:47-072 a 1:26:25 

  161.-  204  QUIBAY,Cristian Andrey JUN-1  LICICLISMO CASANARE        12:46:27-022 a 1:27:05 

  162.-  143  MUNIVE,Juan Sebastian  JUN-1  FUNDACION EVERET           12:46:38-012 a 1:27:16 
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CLASIFICACIÓN QUINTA ETAPA HOMBRES  
 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA QUINTA ETAPA CIRCUITO SOGAMOSO 

  

 Fecha       : 20/10/24 

 Distancia acumulada : 435  Kms - Promed : 38,44 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  163.-  291  CORTES,Diecsen David   JUN-1  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  12:47:54-088 a 1:28:32 

  164.-  213  GUTIERREZ,Juan Diego   JUN-1  LIGA DE CICLISMO DEL META  12:51:20-045 a 1:31:58 

  165.-  305  VASQUEZ,Samuel David   JUN-1  LICICLISMO-INDERVALLE-MRS  13:00:07-018 a 1:40:45 

  166.-  105  GUZMAN,Duvan Santiago  JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    13:04:27-089 a 1:45:05 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   TEAM SISTECREDITO              33:59:48        

   2.-   COL POTENCIA DE LA VIDA        34:00:45  a       57 

   3.-   FUNDACION ESTEBAN CHAVES       34:01:29  a     1:41 

   4.-   BOYACÁ ES PARA VIVIRLA         34:01:57  a     2:09 

   5.-   AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      34:10:01  a    10:13 

   6.-   CANAPRO-HIMALAYA SCHOOL        34:15:00  a    15:12 

   7.-   FUN GERO-RED SERVI-UMBITA      34:21:38  a    21:50 

   8.-   ALCALDIA DE SOGAMOSO IRDS      34:23:42  a    23:54 

   9.-   LICICLISMO BOYACA              34:28:04  a    28:16 

  10.-   INDERSANTANDER-LICICLISMO      34:29:02  a    29:14 

  11.-   CHERY-SHC TEAM                 34:31:37  a    31:49 

  12.-   C.MARCA SOMOS NATURAL          34:39:54  a    40:06 

  13.-   LICICLISMO CASANARE            34:42:01  a    42:13 

  14.-   CEDEP-ANTIOQUIA                34:43:30  a    43:42 

  15.-   TEAM INGENIERIA DE VIAS        34:47:57  a    48:09 

  16.-   LMC BOGOTA-PEAKPERFORMANC      34:52:47  a    52:59 

  17.-   CASTA DE CAMPEONES             34:53:34  a    53:46 

  18.-   LICICLISMO NARIÑO              35:00:36  a  1:00:48 

  19.-   LA GRAN VIA TEAM               35:01:35  a  1:01:47 

  20.-   TEAM KRONOS BOGOTA             35:08:53  a  1:09:05 

  21.-   PLATEADO-SAFER-C.BOLIVAR       35:11:55  a  1:12:07 

  22.-   LICICLISMO-INDERVALLE-MRS      35:32:15  a  1:32:27 

  23.-   LICICLISMO BOGOTA              35:34:30  a  1:34:42 

  24.-   POTENCIA CYCLING TEAM          35:46:31  a  1:46:43 

  25.-   SOACHA-ZIPAQUIRA               35:55:38  a  1:55:50 

  26.-   MIXTO QUINDÍO-ATLANTICO        35:59:09  a  1:59:21 

  27.-   FUNDACION EVERET               35:59:27  a  1:59:39 

  28.-   COTA-CAJICA                    36:08:06  a  2:08:18 

  29.-   INDEPORTES TOLIMA ES PASI      36:11:08  a  2:11:20 

  30.-   STRONG-INDERVALLE-LIGA         36:19:58  a  2:20:10 

  31.-   TEAM INDERHUILA                36:22:13  a  2:22:25 

  32.-   LIGA DE RISARALDA              36:24:19  a  2:24:31 

  33.-   F Y F TEAM                     36:30:07  a  2:30:19 

  34.-   GOB DE NARIÑO-SRD              36:31:44  a  2:31:56 

  35.-   LIGA DE CICLISMO DEL META      37:10:20  a  3:10:32 
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CLASIFICACIÓN QUINTA ETAPA HOMBRES  
 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   26  PEÑA,Alejandro         JUN-1    56 Pts 

    2   11  MARÍN,Miguel Ángel     JUN-1    38 Pts 

    3   35  MURCIA,Jaider Daniel   JUN-1    25 Pts 

    4   24  JIMENEZ,Nelson Fabian  JUN-1    20 Pts 

    5  181  BRAVO,Felipe           JUN-1    18 Pts 

    6  321  OYOLA,Santiago         JUN-1    18 Pts 

    7   66  MENDIVELSO,Juan Diego  JUN-1    15 Pts 

    8   25  URIBE,David Santiago   JUN-1    15 Pts 

    9   73  GARCIA,Alexis Fernando JUN-1    14 Pts 

   10   72  CALDERÓN,Jerónimo      JUN-1    13 Pts 

   11   23  ARISTIZÁBAL,Jose Migue JUN-1    12 Pts 

   12  115  MONCADA,Cristian David JUN-1    12 Pts 

   13    1  MARTINEZ,Samuel        JUN-1    11 Pts 

   14  341  PUERRES,Santiago Danie JUN-1    10 Pts 

   15    2  MORENO,Michael Armando JUN-1     9 Pts 

   16   71  MEJIA,Esteban          JUN-1     9 Pts 

   17   14  QUIROS,Juan Pablo      JUN-1     9 Pts 

   18  205  HURTADO,Miller Alexand JUN-1     8 Pts 

   19  184  GONZÁLEZ,David Alexis  JUN-1     8 Pts 

   20   21  BENAVIDES,Jaider Alexi JUN-1     7 Pts 

   21   61  RUBIO,Johan Steven     JUN-1     6 Pts 

   22   81  VARGAS,Jack Brandon    JUN-1     6 Pts 

   23   15  HERNANDEZ,Johan Sneide JUN-1     6 Pts 

   24  204  QUIBAY,Cristian Andrey JUN-1     6 Pts 

   25   41  HERREÑO,Martín Santiag JUN-1     5 Pts 

   26   64  CADENA,David Santiago  JUN-1     5 Pts 

   27  161  ZAPATA,Juan Manuel     JUN-1     5 Pts 

   28  354  MELO,Jannier Sebastian JUN-1     5 Pts 

   29  211  GIRALDO,Gehiner Elias  JUN-1     5 Pts 

   30  131  URREGO,Brandon Yesid   JUN-1     4 Pts 

   31   52  RINCON,Daniel Alejandr JUN-1     4 Pts 

   32   62  RUIZ,Brayan David      JUN-1     3 Pts 

   33  292  ESPITIA,David Santiago JUN-1     3 Pts 

   34  206  PIÑEROS,Luis Felipe    JUN-1     1 Pts 

   35   56  MONROY,Juan Carlos     JUN-1     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   72  CALDERÓN,Jerónimo      JUN-1    34 Pts 

    2   21  BENAVIDES,Jaider Alexi JUN-1    29 Pts 

    3    1  MARTINEZ,Samuel        JUN-1    26 Pts 

    4    2  MORENO,Michael Armando JUN-1    10 Pts 

    5   75  ORTIZ,José Manuel      JUN-1     8 Pts 

    6   61  RUBIO,Johan Steven     JUN-1     5 Pts 

    7   66  MENDIVELSO,Juan Diego  JUN-1     4 Pts 

    8  304  BUENO,Michaell  Stick  JUN-1     4 Pts 

    9  341  PUERRES,Santiago Danie JUN-1     3 Pts 

   10  163  ACEVEDO,Stiven         JUN-1     3 Pts 

   11   42  CRUZ,Edward Santiago   JUN-1     3 Pts 

   12   73  GARCIA,Alexis Fernando JUN-1     2 Pts 

   13   41  HERREÑO,Martín Santiag JUN-1     2 Pts 

   14   63  SARMIENTO,Juan David   JUN-1     2 Pts 

   15  362  PARRA,Nicolas          JUN-1     2 Pts 

   16  102  HERNANDEZ,Maicol Estiv JUN-1     1 Pts 

   17   22  PINTO,Juan Guillermo   JUN-1     1 Pts 

   18  221  CABALLERO,Julian David JUN-1     1 Pts 

   19   64  CADENA,David Santiago  JUN-1     1 Pts 

   20   13  ZULUAGA,Emmanuel       JUN-1     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN QUINTA ETAPA HOMBRES  
 

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   26  PEÑA,Alejandro         JUN-1    22 Pts 

    2   24  JIMENEZ,Nelson Fabian  JUN-1     7 Pts 

    3  161  ZAPATA,Juan Manuel     JUN-1     5 Pts 

    4    1  MARTINEZ,Samuel        JUN-1     4 Pts 

    5   72  CALDERÓN,Jerónimo      JUN-1     3 Pts 

    6  292  ESPITIA,David Santiago JUN-1     3 Pts 

    7   25  URIBE,David Santiago   JUN-1     3 Pts 

    8   35  MURCIA,Jaider Daniel   JUN-1     3 Pts 

    9   14  QUIROS,Juan Pablo      JUN-1     3 Pts 

   10   11  MARÍN,Miguel Ángel     JUN-1     2 Pts 

   11    2  MORENO,Michael Armando JUN-1     1 Pts 

   12   56  MONROY,Juan Carlos     JUN-1     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN QUINTA ETAPA HOMBRES  
 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 
 

RETIROS   # 55,176 
 
FDO 
 
JURADO DE COMISARIOS 
 

BOLETÍN DE DIRECCIÓN 
 

LA FEDERACIÓN COLOMBIANA  DE CICLISMO EN CABEZA DE SU PRESIDENTE MAURICIO VARGAS CARREÑO Y  COMITÉ EJECUTIVO 
DAN LAS GRACIAS A LAS ADMINISTRACIONES RESPECTIVAS, GOBERNACIONES, ALCALDÍAS, INSTITUTOS DE DEPORTES; ENTRE 
OTROS, POR TODA LA COLABORACIÓN PRESTADA  PARA LA REALIZACIÓN  DE LA EDICIÓN NÚMERO 40 DE LA VUELTA DEL PORVENIR 
Y NÚMERO 20 DEL TOUR FEMENINO, ESTE EVENTO BUSCA SEGUIR FOMENTANDO EL DESARROLLO DEL CICLISMO JUVENIL Y LA 
INCLUSIÓN DE LA MUJER; COMO PRESIDENTE QUIERO EXTENDER  UN SALUDO MUY ESPECIAL A TODOS LOS PARTICIPANTES, 
TÉCNICOS, AUXILIARES Y PADRES DE FAMILIA QUE HACEN POSIBLE LA PARTICIPACIÓN Y CRECIMIENTO DE NUESTROS JÓVENES EN 
EL DEPORTE NACIONAL DEL PAÍS. 

GALERIA DE CAMPEONES 
 

CAMISETA TITULAR 
GANADOR DE ETAPA 

SISTECREDITO 
ALEJANDRO PEÑA 

COLOMBIA POTENCIA DE VIDA 
CAMPEON DE SPRINTS 

GOB E INDEPORTES CUNDINAMARCA 
ALEJANDRO PEÑA 

COLOMBIA POTENCIA DE VIDA 
CAMPEON DE MONTAÑA 

ALPINA 
JERONIMO CALDERON 

TEAM SISTECREDITO 
CAMPEON DE PUNTOS 

COMFABOY 
ALEJANDRO PEÑA 

COLOMBIA POTENCIA DE VIDA 
CAMPEON GENERAL 

MINISTERIO DE DEPORTE 
MIGUEL ANGEL MARIN 

AVINAL ALC CARMEN DE VIBORAL 
 
 

FDO 
 
GRAL. CARLOS ERNESTO RODRÍGUEZ CORTES   SR. FREDY RINCÓN BERNAL 
DIRECTOR GENERAL      SUB DIRECTOR GENERAL 
 
SR. JOSÉ ÁNGEL CALDERÓN TRIVIÑO 
CRONOMETRAJE Y RESULTADOS TIMING READY S.A.S 
 


